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Технически спецификации общо по позиции 

I-во II-ро III-то

Обособена позиция  №  1. Доставка на оригинални консумативи за копирни и печатащи устройства с марката Lexmark

101270-001 Тонер касета принтер Lexmark Laser T 650 N  бр. 29 29 0 0

101270-002 Тонер касета принтер Lexmark E 260, E260dn, E360dn, E460dn бр. 102 72 25 5

101270-011 Тонер касета принтер Lexmark E250 D бр. 1 1

101270-013 Тонер касета принтер Lexmark  С 540 dn  черна бр. 5 5

101270-014 Тонер касета принтер Lexmark  С 540 dn  комплект 3 цвята компл. 5 5

101270-019 Тонер касета принтер Lexmark MS 415 dn бр. 31 31 0 0

101270-021 Тонер касета принтер Lexmark MS 312 dn бр. 117 105 6 6

101270-027 Тонер касета принтер Lexmark CS 310n,  черна бр. 19 15 2 2

101270-028 Тонер касета принтер Lexmark CS 310 n  cyan, magenta, yellow - цветни компл. 10 9 1 0

101270-035 Тонер касета принтер Lexmark C746 dn A4 color KG бр. 1 1

101270-036 Тонер касета принтер Lexmark  C746 dn A4 colorYG бр. 1 1

101270-037 Тонер касета принтер Lexmark  C746 dn A4 color CG бр. 1 1

101270-038 Тонер касета принтер Lexmark C746 dn A4 color MG бр. 1 1

101271-001 Барабанен модул Lexmark Х464 бр. 5 5

101275-007

Тонер касета за мултифункционално у-

во LEXMARK X644E, LEXMARK X642E,LEXMARK X642 бр 6 3 3

101275-0012

Тонер касета за мултифункционално у-

во Lexmark MX410de, бр 40 40 0 0

101275-0141

Тонер касета за мултифункционално у-

во Lexmark CX 310dn комплект цветен компл. 8 6 2 0

101275-0142

Тонер касета за мултифункционално у-

во Lexmark CX 310dn черен бр. 8 6 2 0

101275-0221

Тонер касета за мултифункционално у-

во Lexmark MX 310dn, черна бр. 10 5 5

400 341 43 16
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Обособена позиция  №  2. Доставка на оригинални консумативи за копирни и печатащи устройства с марката Hewlett-Packard (HP);

201270-005 Тонер касета принтер HP LJ 1102 бр. 59 29 20 10

201270-009 Тонер касета принтер HP LJ M 1132 MFP бр. 9 8 0 1

201270-015 Тонер касета принтер HP LJ 1010, HP LJ 1020 бр. 15 15

201270-016 Тонер касета принтер HP LJ 1000 бр. 5 5

201270-017 Тонер касета принтер HP LJ 1300 бр. 2 2

201270-018 Тонер касета принтер HP LJ 6MP бр. 2 2

201270-020 Тонер касета принтер HP LJ 1005 series бр. 2 2

201270-025 Тонер касета принтер HP LJP 1606 DN бр. 1 1

201270-026 Тонер касета принтер HPColour CP1515n - комплект 4 цвята комп. 1 1

201270-031 Тонер касета принтер HP LJ pro200 color M 251NW- Magent бр. 1 1

201270-032 Тонер касета принтер HP LJ pro200 color M 251NW- Cyan бр. 1 1

201270-033 Тонер касета принтер HP LJ pro200 color M 251NW-Black бр. 1 1

201270-034 Тонер касета принтер HP LJ pro200 color M 251NW-Yellow бр. 1 1

201274-002 Мастилница HP PSC1315   цветна бр. 2 2

201274-003 Мастилница HP PSC1315  черна бр. 2 2

201274-004 Мастилница патрон за принтер tri-color HP Desk Jet 5741 бр. 1 1

201274-005 Мастилница патрон за принтер tri-color HP Desk Jet 550 C бр. 1 1

201275-008

Тонер касета за мултифункционално у-

во HP Laser Jet M1005 MFP /1010/1012/1015 бр 6 4 0 2

201275-011

Тонер касета за мултифункционално у-

во HP LJ M1217 nfw MFP бр. 10 10

201275-020

Тонер касета за мултифункционално у-

во HP Laserjet pro 200 colour MFP M276 nw компл. 1 1

123 90 20 13

Обособена позиция  №  3. Доставка на оригинални консумативи за копирни и печатащи устройства с марката Brother

301275-001

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother MFC 8880 DN бр. 72 52 0 20

301275-009

Тонер касета за мултифункционално у-

во BROTHER DCP 8085 DM бр. 1 1

301275-010

Тонер касета за мултифункционално у-

во BROTHER DCP 7030       бр 4 2 2
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301275-0131

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother DCP 9270 CDN black бр. 3 1 1 1

301275-0132

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother DCP 9270 CDN yellow бр. 1 1

301275-0133

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother DCP 9270 CDN magnet бр. 1 1

301275-0134

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother DCP 9270 CDN cyan бр. 1 1

301275-015

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother 8250DN бр. 2 1 1

301275-017

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother DCP 7057 бр. 18 6 6 6

301275-018

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother DCP 7065 бр. 11 4 3 4

301275-019

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother DCP 1510 Е бр. 10 4 3 3

301275-021

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother MFC 8460 N бр. 4 4

301275-024

Тонер касета за мултифункционално у-

во BROTHER MFC 8300 бр. 2 2

301275-025

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother DCB-8110DN бр. 6 6

301275-026

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother  L 2740DW бр. 16 6 5 5

301275-027

Тонер касета за мултифункционално у-

во Brother 8520DN бр. 10 4 3 3

162 96 22 44

Обособена позиция  №  4. Доставка на оригинални консумативи за копирни и печатащи устройства с марката Canon

401270-024 Тонер касета принтер Canon - i-SENSYS LBP-7018 C/ черна и цветни/ компл. 4 2 2

401273-003 Тонер касета за копирна машина

CANON iR Image RUNNER 2525, 

CANON 2520 I / 2525 бр. 26 20 3 3

401273-008 Тонер касета за копирна машина Canon I SENSYS-MF4690 PL бр. 2 2

401273-009 Тонер касета за копирна машина Canon FX10 бр. 2 2

401275-002

Тонер касета за мултифункционално у-

во Canon i-SENSYS MS 4410 бр. 3 1 1 1
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401275-003

Тонер касета за мултифункционално у-

во Canon i-SENSYS MS 4430 бр. 7 3 2 2

401275-004

Тонер касета за мултифункционално у-

во CANON iR 1133A бр. 9 3 3 3

53 33 11 9

Обособена позиция  №  5. Доставка на оригинални консумативи за копирни и печатащи устройства с различни марки

501270-006 Тонер касета принтер XEROX Phaser 6140-цветен комплект компл. 10 5 5

501270-012 Тонер касета принтер Kyocera  FS 1120D бр. 1 1

501270-029 Тонер касета принтер Samsung ML 2165 бр. 2 2

501270-039 Тонер касета принтер лазарен   SAMSUNG -МL 1610 бр 12 6 6

501272-001 лента за матричен принтер ЕPSON-LX 300/300 + ІІ бр. 3 3

501272-002 факс филм - мастилена лента Panasonic fax KX - FP 207 FX бр. 10 10

501273-001 Тонер касета за копирна машина Xerox  M15 бр. 11 11 0 0

501273-002 Тонер касета за копирна машина RICOH MP 2000 бр 7 4 3

501273-005 Тонер касета за копирна машина Toshiba e Studio 256 SE бр. 2 2

501273-006 Тонер касета за копирна машина Konica Minolta bizhub 284e  бр. 14 14 0 0

501273-007 Тонер касета за копирна машина TOSHIBA 1370 бр 6 6

501273-010 Тонер касета за копирна машина XEROX COPICENTRE C118 черни бр. 9 9

501274-006 мастилница EPSON L 1300 компл. 2 2

501275-005

Тонер касета за мултифункционално у-

во Samsung  SCX-3200 бр. 1 1

501275-006

Тонер касета за мултифункционално у-

во SAMSUNG 4521 D3, SAMSUNG SCX 4521 F 7 4 3

501275-0161

Тонер касета за мултифункционално у-

во XEROX WORK CENTER 6015/ цветен/ черни бр. 17 7 6 4

501275-0162

Тонер касета за мултифункционално у-

во XEROX WORK CENTER 6015/ цветен/  без черно компл. 12 4 4 4

501275-023

Тонер касета за мултифункционално у-

во XEROX WorkCenter 3045 бр. 4 4

130


